[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2021 г. № 117/74
О назначении выборов депутатов Совета

депутатов муниципального образования
«городской округ Лобня Московской области»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 6 Закона Московской области № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», ст. 16 Устава городского округа Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «городской округ Лобня Московской области» на 19 сентября 2021 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области и Территориальную избирательную комиссию городского округа Лобня.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

        «24» 06. 2021 г.